Resolve revogar os atos concessivos de gratificação concedida com base nas disposições do art. 534 da Lei nº 12.342, de 28 de julho de 1994
- Código de Divisão e Organização Judiciária do Estado do Ceará,  atribuída aos servidores constantes do Anexo Único desta Portaria, no valor atual
de R$ 988,38    ( novecentos e oitenta e oito reais e trinta e oito centavos), a partir da sua data de publicação, fazendo cessar o respectivo pagamento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 9 de janeiro de 2008.